UNA CUADRA DE LA ESCUELA CARLOS POLIT, se reúne la Junta General Universal de Socios de 
la Compañía JIMMY AGUILERA ENTERPRISE JAE C. LTDA., con la concurrencia de los 
siguientes Socios: 

1.- Sr. AGUILERA RODRIGUEZ JIMMY FABIAN, por sus propios derechos, propietario de NUEVE 
MIL NOVECIENTOS NOVENTA (9990) participaciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados unidos de América cada una, pagada en su totalidad. 

1.- Sr. ALCIVAR ORDOÑEZ EDGAR MANUEL, por sus propios derechos, propietario de DIEZ (10) 

participaciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados unidos de América cada una, pagada